לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל

המאשימה

ע"י עו"ד שלומי שוחט

נגד

יוסף אל מעאבדה (עציר) - בעצמו

הנאשם

ע"י עו"ד סמיר אבו עאבד

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של הסעה שלא כדין לפי סעיף 12א'(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; נהיגה ללא רישיון רכב לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961; נהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970.

על פי המתואר בכתב האישום בתאריך 24.7.16 בכביש 40, הסיע הנאשם ברכב מסוג "טויוטה" שני תושבי הרשות הפלשתינאית שלא היו בידיהם אישור כניסה או שהייה בישראל. במעמד הנ"ל נהג הנאשם ברכב ללא רישיון וללא פוליסת ביטוח.

הנאשם צירף תיק נוסף שמספרו 23789-11-15, במסגרתו הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעה שלא כדין לפי סעיף 12א'(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "התיק המצורף").

על פי המתואר בכתב האישום המצורף, בתאריך 7.11.15, בסמוך לשעה 16:18, אסף הנאשם ברכבו שלושה תושבי הרש"פ ששהו בישראל ללא אישורי כניסה או שהייה כדין, עת שעצרו "טרמפים" והסיע אותם בכביש 31 באזור כסייפה. במסגרת הסדר הטיעון לא הייתה הסכמה לעניין העונש וכל צד היה חופשי בטיעונו.

לא למיותר לציין כי בשל המפורט לעיל סבורני כי אין לדבר על הליכי שיקום בגינם יש לחרוג מטה ממתחם העונש ההולם.

### **סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. 7 חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 24/7/16.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ג. 3 חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו.

ד. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות שעניינן נהיגה או נהיגה בזמן פסילה;

ה. 1,000 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.3.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**